Cisco Systems, Inc © 1992–2005. Wszelkie prawa zastrzeżone.
ROUTERY CISCO SERII 870
PRZEZNACZONE DLA MAŁYCH BIUR
Routery Cisco serii 870 wyposażone w bezpieczne, wysokowydajne możliwości
komunikacji w środowiskach szerokopasmowych i bezprzewodowych, są częścią
portfolio produktów z rodziny ISR (Integrated Service Routers). Zaprojektowane
specjalne dla małych i średnich biur oraz pracowników zdalnych zapewniają
bezpieczną komunikację WAN i opcjonalnie zintegrowany punkt dostępu

•  CFR 47 Part 15 Class B
•  EN60555-2 Class B
•  EN55022 Class B
•  VCCI Class II
•  ICES-003, Issue 2, Class B, April 1997S
•  IEC 1000-3-2
Zakres pracy •  Temperatura przechowywania: –20 do 65°C
•  Wilgotność przechowywania: od 5 do 95% (nie kondensujące)
•  Wysokość przechowywania: 0 do 4570m
•  Temperatura pracy: 0 to 40°C
•  Wilgotność pracy: od 10 do 85% (nie kondensujące)
•  Wysokość pracy: od 0 do 3000m
SKŁADANIE ZAMÓWIEŃ
Tabela 8.     Informacje dla składających zamówienia
Produkt Oznaczenie handlowe
Cisco 871 Ethernet to Ethernet Router CISCO871-K9
Cisco 871W Ethernet to Ethernet Wireless Router CISCO871W-G-A-K9
CISCO871W-G-E-K9
CISCO871W-G-J-K9
Cisco 876 ADSL over ISDN Router CISCO876-K9
Cisco 876W ADSL over ISDN Wireless Router CISCO876W-G-A-K9
CISCO876W-G-E-K9
CISCO876W-G-J-K9
Cisco 877 ADSL Router CISCO877-K9
Cisco 877W ADSL Wireless Router CISCO877W-G-A-K9
CISCO877W-G-E-K9
CISCO877W-G-J-K9
Cisco 878 G.SHDSL Router CISCO878-K9
Cisco 878W G.SHDSL Wireless Router CISCO878W-G-A-K9
CISCO878W-G-E-K9
CISCO878W-G-J-K9
UWAGA: w oznaczeniach produktów zaznaczono regiony, dla których zaświadcza się zgodność z lokalnymi normami: A=USA,
                E=Europa,  J=Japonia